

ZATWIERDZAM

CS-NK.093.1.2017

Ketrzyn, dnia 13. maja 2017 r.

KOMENDANT
CENTRUM SZKOLENIA
STRAŻY GRANICZNEJ
płk SG Roman LUBIŃSKI


Egz. nr 1.

ANEKS NR 1

**DO „PLANU KONTROLI DO REALIZACJI PRZEZ REFERAT KONTROLI W KIEROWNICTWIE
CENTRUM SZKOLENIA STRAŻY GRANICZNEJ W 2017 R.”**

Lp.	Pozycja w planie kontroli	Przedzmiąną	Po zmianie	Uzasadnienie
1.	poz. 3	Temat kontroli: Przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy podczas realizacji zajęć w „Polowej Bazie Szkoleń Minersko-Pirotechnicznych”. Podmiot kontrolowany: Zakład Graniczny Przewidywany termin rozpoczęcia kontroli: II kwartał	Temat kontroli: Przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy podczas realizacji zajęć w „Polowej Bazie Szkoleń Minersko-Pirotechnicznych”. Podmiot kontrolowany: Zakład Graniczny Przewidywany termin rozpoczęcia kontroli: III/IV kwartał	Korekta „Planu kontroli do realizacji przez Referat Kontroli w Kierownictwie Centrum Szkolenia Straży Granicznej w 2017 roku” uzasadniona jest tym, że w ramach przygotowania do przeprowadzenia analizy przedkontrolnej Referat Kontroli w Kierownictwie CSSG pozyskał wiedzę na temat terminów szkoleń specjalistycznych i kursów doskonalących, przewidzianych do realizacji w „Polowej Bazie Szkoleń Minersko – Pirotechnicznych” Centrum Szkolenia Straży Granicznej wynikających z „Rocznego harmonogramu doskonalenia centralnego, realizowanego przez Centrum Szkolenia Straży Granicznej w roku 2017”, który został zatwierdzony przez Komendanta Centrum Szkolenia Straży Granicznej 13.01.2017 r., tj. po opracowaniu przez Referat Kontroli w Kierownictwie „Planu kontroli do realizacji przez Referat Kontroli w Kierownictwie Centrum Szkolenia Straży Granicznej w 2017 roku”.

	<p>Temat kontroli: Przestrzeganie przepisów dotyczących rozkładu czasu służby funkcjonariuszy i czasu pracy pracowników.</p> <p>Podmiot kontrolowany: Pododdziały Szkolne</p> <p>Przewidywany termin rozpoczęcia kontroli: III kwartał</p>	<p>Temat kontroli: Przestrzeganie przepisów dotyczących rozkładu czasu służby funkcjonariuszy i czasu pracy pracowników.</p> <p>Podmiot kontrolowany: Pododdziały Szkolne</p> <p>Przewidywany termin rozpoczęcia kontroli: II kwartał</p>	<p>W związku z tym, iż w „Rocznym harmonogramie doskonalenia centralnego, realizowanego przez Centrum Szkolenia Straży Granicznej w roku 2017” w III i IV kwartale ujęte są do realizacji różnego rodzaju szkolenia specjalistyczne i kursy doskonalące, które odbywają się w „Polowej Bazie Szkoleń Minersko – Pirotechnicznych” Centrum Szkolenia Straży Granicznej za zasadne uznać należy przesunięcie terminu realizacji kontroli, dotyczącej „Przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny pracy podczas realizacji zajęć w „Polowej Bazie Szkoleń Minersko-Pirotechnicznych” na III/IV kwartał 2017 r.</p> <p>Mając na względzie obsadę etatową Referatu Kontroli w Kierownictwie CSSG oraz fakt, że na III kwartał 2017 r., który obejmuje także sezon urlopowy, zaplanowane byłyby 3 kontrole, w celu zapewnienia możliwości prawidłowego i rzetelnego przeprowadzenia kontroli, uzasadnione jest przesunięcie terminu realizacji kontroli na temat „Przestrzeganie przepisów dotyczących rozkładu czasu służby funkcjonariuszy i czasu pracy pracowników” w Poddziałach Szkolnych CSSG na II kwartał 2017 r. w zamian za kontrolę, która miała być zrealizowana w Zakładzie Granicznym.</p>
2. poz. 5			

starszy specjalista-koordynator
Referatu Kontroli w Kierownictwie
Centrum Szkolenia Straży Granicznej

kpt. SG Katarzyna PEJDA

Wykonano w 2 egzemplarzach
Egz. nr 1 – Komendant Główny Straży Granicznej
Egz. nr 2 – a/a
Wykonat: Katarzyna Pejda
Nr tel.: 6643283
Dnia: 12.05.2017 r.